5.工程承包范围：EPC工程总承包，包括本项目的勘察、设计、设备供货、安装施工、竣

工验收、质保期内保修，并负责项目建成后的运营管理工作。

(二)�合同工期

开工日期：以监理工程师签发的开工令之日为准。

工期总日历天数：项目计划总工期为36个月

运营期：至2038年1月25日

（三）质量标准

设计质量标准：达到国家现行法律法规及技术标准要求

工程质量标准：达到国家质量验收规范合格标准。

（四）签约合同价与合同价格形式

1.�签约合同价(含税)暂定为：

人民币(大写)� ：贰亿肆仟陆佰叁拾壹万伍仟陆佰元整（246,315,600.00元），具体以

实际建设工程量和最终财政决算价为准。 其中智能开关涉及的设备款为人民币（大写)�壹

亿伍仟伍佰叁拾贰万陆仟整（155,326,000.00元）。

2.合同价格形式：固定单价

（五）承诺

1.发包人承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按照合同约定的

期限和方式支付合同价款。

2.承包人承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程的设计、采购和施工等工作，确

保工程质量和安全，不进行转包及违法分包，并在缺陷责任期及保修期内承担相应的工程

维修责任。

四、交易的定价政策及定价依据

本次关联交易遵守了国家有关法律、法规和规范性文件的有关要求，交易价 格经公开

招标程序确定，定价合理、公允，不存在利用关联方关系损害上市公司利益的行为，也不存